upřesnění podkladů pro vydání vyjádření a stanovisek, která jsou zapotřebí ke splnění této 

smlouvy. 

6. Cena díla a platební podmínky 

Za vypracování dokumentace dle čl. 2 této se sjednává smluvní cena takto: 

Cena za vypracování dokumentace bez DPH: 48 000,00 Kč 

DPH 21%: 10 080,00 Kč 

Cena za vypracování dokumentace s DPH celkem: 58 080,00 Kč 

Slovy: padesátosmtisícosmdesát korun českých 

Cena uvedená v této smlouvě je cena maximální, s možností změny pouze u případů 

stanovených v této smlouvě a jsou v ní zahrnuty veškeré práce, služby a výkony, potřebné 

pro vypracování předmětu díla. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí